

در سفر به استان ایلام و در بازدید از طرح های تامین مالی شده مطرح شد؛

## دکتر خورسندیان: حل مشکلات تولیدکنندگان و صنعتگران رسالت بانک صنعت و معدن است



عوامل تحقق شعار سال دانست و افزود: بانک صنعت و معدن این توانایی را دارد که با ارائه خدمات نوین تامین مالی مانند زنجیره تامین، وابستگی اقتصاد کشور را به مواد اولیه وارداتی کاهش دهد و به ایجاد ارزش افزوده بیشتر و تقویت تولید صادرات محور کمک کند. دکتر خورسندیان بیان داشت: اقدامات مناسبی برای ایجاد تحول در بخش صنعت و معدن کشور در دولت سیزدهم آغاز شده است که یک حرکت جهادی در شفاف سازی، مبارزه با رانت و

فساد در این بخش و هدایت نقدینگی به سمت بخش واقعی تولید به حساب می آید و با تداوم این روند، شاهد نتایج ارزشمند آن خواهیم بود. همچنین دکتر خورسندیان در مراسم غبارروبی از گلزار شهدا و ادای احترام به مقام شامخ شهدای این استان بیان داشت: ایلام در مسیر بزرگتری راهپیمایی معنوی قرار دارد و از این رو دارای ظرفیت های بسیاری برای پیشرفت و رشد اقتصادی و صنعتی می باشد.

وی به اتفاق هیات همراه در این سفر از شرکت غشاشگستر دلاهور، طرح نورد ایوان غرب، طرح فولاد زاگرس ایوان، شرکت توسعه معادن پارس، طرح فولاد گستر آتنا و طرح کوشاب غرب بازدید نمود و از نزدیک در جریان روند پیشرفت و نحوه فعالیت این واحدهای تولیدی قرار گرفت و برای حمایت و تسریع روند کار و فعالیت این شرکت ها و برخورداری آنان از تسهیلات و خدمات این بانک قول مساعد داد.

## وصول ۲۲۳ میلیارد ریال از مطالبات غیر جاری بدهکاران عمده بانک توسعه صادرات



کالا و خدمات شامل سرمایه در گردش و طرح ها و تسهیلات بعد از حمل کالا و خدمات شامل اعتبار خریدار و فروشنده پرداخت می شود. وی ادامه داد: وضعیت عملکردی بانک نشان می دهد که میزان تسهیلات اعطایی بانک توسعه صادرات ایران تا پایان سال ۱۴۰۰، معادل ۱۸۴ هزار و ۹۹ میلیارد ریال بوده که از این مبلغ ۱۳۸ هزار و ۲۷۵ میلیارد ریال در قالب تسهیلات ریالی و ۴۵ هزار ۸۲۴ میلیارد ریال در قالب تسهیلات ارزی پرداخت شده است. حسینی اضافه کرد: از مجموع تسهیلات پرداختی ۱۶ درصد به شرکت های کوچک و متوسط و ۶ درصد آن به شرکت های دانش بنیان پرداخت شده است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران از بررسی پرونده اکثر مشتریان عمده غیرجاری این بانک در کمیته فرا دستگامی خبر داد و با اشاره به پیگیری های انجام شده برای وصول مطالبات، اعلام کرد: برخی از این مشتریان جهت ساماندهی بدهی خود به بانک مراجعه کرده اند که منجر به وصول مبلغ ۲۲۳ میلیارد ریال از مطالبات غیرجاری بدهکاران عمده بانک شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر سیدعلی حسینی به مناسبت آغاز هفته دولت در گفت و گو با شادا عملکرد مالی این بانک در سال ۱۴۰۰ را مطلوب توصیف کرد و با تشریح آخرین وضعیت مالی بانک، داریاها و پرداخت تسهیلات گفت: مجموع درآمدهای بانک ۵۱ هزار و ۳۰۲ میلیارد ریال و سود خالص بانک ۶۵۷ میلیارد ریال است.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران همچنین میزان دارایی بانک توسعه صادرات ایران در پایان سال ۱۴۰۰ را مبلغ ۹۸۵ هزار و ۷۰۸ میلیارد ریال عنوان کرد که به گفته وی ۶۲ درصد از آن، مربوط به تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی بوده است.

حسینی در تشریح خلاصه عملکرد ادعباری بانک توسعه صادرات ایران یادآور شد: با توجه به مأموریت و چشم انداز بانک توسعه صادرات ایران به عنوان اگزیم بانک ایران با رویکرد تخصصی در حوزه صادرات، تسهیلات اعطایی به مشتریان صادراتی در قالب تسهیلات قبل از حمل

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

### پرداخت خسارت در تصادفات زیر ۲۰ میلیون تومان بدون کروکی

دیگر همچون تاکسیرانی ها تسری دهیم و پیش بینی می کنیم پنج میلیون نفر را پوشش دهد و به اضافه خانواده مطمئنا تعداد بیشتری خواهد شد.

بهزادپور با اشاره به اینکه تسهیل خدمات رسانی در اولویت برنامه ها قرار داد، گفت: در صدد هستیم خسارت ها را در زمان کم و پیچیدگی های کم پرداخت شود و برای این مورد پروژه های متعددی با هدف آسان سازی بیمه کردن و گرفتن خسارت و تماس با بیمه تعریف شده است و برخی در هفته دولت و بخشی تا

پایان سال ارائه می شود. رئیس کل بیم مرکزی تاکید کرد: یکی از محورهای اصلی حرکت بیمه مرکزی استفاده از فناوری های نوین است و فردا با معاونت علمی و فناوری تفاهم نامه امضا می کنیم تا از ظرفیت آنها استفاده کنیم. وی تصریح کرد: رشد صنعت بیمه جز با فناوری امکان پذیر نیست و از سوی دیگر ۷۰ درصد فروش بیمه برعهده کارگزاری ها و نمایندگی ها است که باید معیشت و فرایند کاری آنها نیز مورد توجه قرار

گیرد بنابراین با تماس ها و توافق هایی انجام شده تا با پیاده سازی فناوری این قشر نیز آسیب نبینند. بهزادپور در خصوص مقابله با تقلب و تخلفات در صنعت بیمه گفت: یکی از اقدامات در سال گذشته طراحی سامانه تقلب و تخلف است که در هفته دولت افتتاح می کنیم و با کمک این سامانه افراد و شرکت های پرریسک و به صورت هوشمند شناسایی می شود و برای مقابله با تقلبات نیز پیش بینی های لازم انجام می شود.

وی اظهار داشت: صنعت بیمه یکی از مجموعه صنایع پیچیده است زیرا در رشته های مختلف درمان و شخص ثالث مقابله با تقلب و تخلف نیز پیچیده است اما سامانه مرکزی گفت: مهمترین چالش ما در بیمه مرکزی شناسازی مردم از بیمه و اعتماد به این صنعت است در گذشته کارایی نیز شروع شده بود.



رئیس کل بیمه مرکزی گفت: در هفته دولت از سامانه پرداخت خسارت زیر ۲۰ میلیون تومان در تصادفات رانندگی بدون نیاز به کروکی رونمایی می شود و افراد با ارسال اطلاعات به سامانه و بدون مراجعه حضوری خسارت در یافت می کنند.

به گزارش ایرنا، «مجید بهزادپور» در برنامه تلویزیونی به مناسبت هفته دولت درباره مردمی سازی بیمه گفت: برای اولین بار سند بالادستی به نام سند تحول توسط دولت ابلاغ شد و در آن مردمی سازی صنعت بیمه، دیجیتالی کردن، کاهش تصدی بیمه مرکزی هدفگذاری شده است.

وی افزود: در حوزه مردمی سازی در حوزه های بیمه بازگانی بیشترین پرتقوی را داریم و بخش بیمه درمان و شخص ثالث بیشترین حوزه فعالیت است.

رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه برنامه های مشخصی از ابتدای سال در صنعت بیمه تبیین کردیم، افزود: یکی از موارد که به نتیجه رسید این است که چگونه بیمه های تکمیلی را گسترش دهیم؟ اولین پروژه مربوط به خادمان سلامت و کارکنانی که در داروخانه ها و آزمایشگاه ها فعالیت می کنند، است که شامل بیمه تکمیلی نمی شدند اما در پروژه جدید این قانون اصلاح ۵۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار دادیم.

وی ادامه داد: در نظر داریم بیمه تکمیلی را به مشاغل

### بانک صادرات ایران از اقتصاد و تولید خراسان جنوبی با تمام توان حمایت می کند



مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: بانک صادرات ایران از تمامی ظرفیت های موجود و قانونی خود برای حمایت از تولید و سرمایه گذاری در استان خراسان جنوبی و کمک به اقتصاد مردم این منطقه استفاده خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، سیدضیاء ایمانی همزمان با هفته دولت در سفر به

استان خراسان جنوبی ضمن بازدید از ۸ شعبه بانک، با استاندار این استان دیدار و برای حمایت از تولید و سرمایه گذاری در این استان اعلام آمادگی کرد و گفت: بانک صادرات ایران از تمامی ظرفیت های موجود و قانونی خود برای حمایت از تولید و سرمایه گذاری در استان خراسان جنوبی و کمک به اقتصاد مردم این منطقه استفاده خواهد کرد و برای تقویت ارایه خدمات و محصولات نوین در این استان آمادگی دارد. سید ضیاء ایمانی در این دیدار که با حضور معاون اعتباری بانک و مدیر شعب بانک صادرات ایران در استان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و جمعی از مدیران همراه بود، برای حمایت از سرمایه گذاری، استمرار اشتغال، پشتیبانی از تولید واحدهای اقتصادی و تجاری راهکارهایی را مطرح و برای استفاده از ظرفیت های موجود بانک و بهره گرفتن از ظرفیت های قانونی اعلام آمادگی کرد.

استاندار خراسان جنوبی نیز در این نشست که با دعوت از سرمایه گذاران چند واحد تولیدی بزرگ استان و با هدف بررسی مسایل و مشکلات آنها برگزار شد، خواستار افزایش خدمات بانک صادرات ایران شد.

جواد قناعت در این دیدار با برشمردن ظرفیت ها و قابلیت های تجاری و بازرگانی استان خراسان جنوبی خواستار افزایش تعداد شعب و خدمات بانک صادرات ایران در مرزهای این استان شد و گفت: خراسان جنوبی دارای چهار مرز برای ورود و خروج کالا است و از ظرفیت تجاری فراوانی برخوردار است. وی با قدردانی از زحمات و خدمات بانک صادرات ایران در خراسان جنوبی و حمایت از واحدهای اقتصادی، ضرورت حمایت بیشتر از سرمایه گذاران در این استان را مورد تاکید قرار داد.

سیدضیاء ایمانی در این سفر همچنین ضمن بازدید از ۸ شعبه بانک در بیرجند و اقصی نقاط مرزی استان خراسان جنوبی و دیدار با کارکنان بانک، در جریان فعالیت ها و خدمات آنها قرار گرفت و دستورات لازم برای استفاده از تمامی ظرفیت های بانک به ویژه محصولات و خدمات نوین بانک برای خدمت به مردم و واحدهای اقتصادی این استان را صادر کرد.

### پرداخت بیش از دو هزار فقره وام کمک ودیعه مسکن از سوی بانک سینا

بانک سینا به منظور حمایت از مستاجران و اقشار کم درآمد، از تیرماه سال جاری تا پایان مرداد ماه ۱۴۰۱ تعداد دو هزار و ۳۷۲ فقره وام کمک ودیعه مسکن به مبلغ یک هزار و ۲۷۱ میلیارد ریال به واجدین شرایط پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، پرداخت وام کمک ودیعه مسکن به منظور کمک به اقشار آسیب پذیر و حمایت از مستاجران کم درآمد در جهت انجام مسئولیت های اجتماعی صورت می گیرد که از خردادماه ۱۴۰۱ به اجرا درآمده است.

بر اساس این گزارش، طی روز ۴۵ از اجرایی شدن این طرح در بانک سینا تعداد دو هزار و ۳۷۲ فقره وام کمک ودیعه مسکن به مبلغ یک هزار و ۲۷۱ میلیارد ریال پرداخت شده است. سقف تسهیلات کمک ودیعه مسکن در تهران یک میلیارد ریال، مراکز استان ها ۷۰۰ میلیون ریال و سایر نقاط شهری ۴۰۰ میلیون ریال است با دوره بازپرداخت ۵ ساله است. متقاضیان باید برای ثبت نام و دریافت کمک ودیعه مسکن از طریق سامانه وزارت راه و شهرسازی به نشانی [HTTP://SAMAN.MRUD.IR](http://SAMAN.MRUD.IR) اقدام کنند.

### سرعت و کیفیت خدمات در شعب بانک توسعه تعاون افزایش می یابد

سرپرست بانک توسعه تعاون در بازدید از شعب شهر اراک، اشراف کامل به آمار و اطلاعات به روز و نظله ای کارکنان و مسئولان شعب را در ارتقای سرعت و کیفیت خدمات الزامی دانست.

شیخ حسینی یکی از شاخص های ارزیابی عملکرد مسئولان شعب را تسلط به آمارها، عملکرد مناسب، همدفند و برنامه محوربودن، آشنایی با محصولات و خدمات و اشراف کامل به تمامی دستورالعمل ها و بخشنامه های بانک و راهبری و مدیریت مناسب برای کارکنان زیرمجموعه دانست. سرپرست بانک توسعه تعاون، با اشاره به لزوم کوتاه نمودن فرآیند خدمات رسانی به مشتریان اظهار داشت: ساماندهی فرم های مشتریان و یافتن راهکار برای انجام امور به بهترین شیوه، علاوه بر افزایش بهره وری پرسنل، صرفه جویی در هزینه و زمان مشتریان و رضایت آنان را نیز به دنبال خواهد داشت.

وی همچنین ارتباط موثر و سازنده با همکاران شعب را از مدیران استان خواستار شد و اضافه کرد: مسئولانی که برای ارزیابی احساسات و مشکلات همکاران، وقت می گذارند، نقش تاثیرگذاری در اقاء حس همدلی و درک متقابل در پرسنل زیرمجموعه ایفا می کنند. شیخ حسینی، همچنین ضمن دیدار نزدیک با تک همکاران، و بررسی مشکلات و نیازهای آنان، از تلاش همکاران شعب در استان مرکزی قدردانی کرد و خدمات رسانی آنان به مشتریان علیرغم دست و پنجه نرم کردن با مشکلات همه گیری ویروس کرونا، را ستودنی دانست.

وی در ادامه گفت: در شرایط فعلی نیاز اساسی به ارائه خدمات غیرحضوری و الکترونیک توسط بانک ها، بیش از پیش احساس می شود و باید در ادامه این مسیر، امکانات و خدماتی که امکان ارائه آن به صورت غیر حضوری وجود دارد به مشتریان اطلاع رسانی شود، همچنین مشتریان بانک به استفاده از خدمات غیرحضوری تشویق شوند تا شاهد کاهش رفت و آمد مردم به شعب بانک باشیم. در این بازدید ها به همراه سرپرست بانک، آقایان معادی معاون مدیر عامل در امور استان ها و شعب، شرفی معاون عملیات بانکی مدیر عامل، محمدی مدیر استان ها و شعب و بخش مدیر روابط عمومی در بازدید از شعب استان مرکزی در جریان فعالیت های شعب قرار گرفتند.

### آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج. تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کنیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند

میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش ۳: شش دانگ یک باب ساختمان به نام خانم فراسنت امیری حسینی فرزند عسکر شماره شناسنامه ۴ صادره دهگلان کد ملی ۵۵۸۹۶۹۸۰۰۴ تحت پلاک ۲۰۹۷ فرعی از ۲۷۴۸ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۵۶ متر مربع که از نسق آقای محمد محمدی به آدرس سنندج نایسر خیابان امام شافعی کوچه هیمن ۴. (م الف: ۱۹۲۲)

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۲۲  
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۰۶

بهنام قباد – رئیس ثبت منطقه یک سنندج

تصمیم گیری بیمه مرکزی:

### حذف استارت آپ ها از صدور بیمه؟



اجرا کند، شرکت آمیتیس را تاسیس و سوئیچ نظارتی راه اندازی کرد تا از طریق آن امور منظرش را پیش ببرد. اما مساله اینجاست که ساختار سهام شرکت مجری پروژه کاملا تحت کنترل این نهاد تنظیم گر دولتی است و با انحصاری که بیمه مرکزی به عنوان ناظر به این شرکت داده است، کسب و کارهای دانش بنیان و استارت آپی آنلاین از همکاری مستقیم با نمایندگان بیمه و حتی خود شرکت های بیمه منع می شوند و هرگونه صدور بیمه نامه منحصرا برخط بیمه است. همچنین سوئیچ بیمه امکان ارائه مرکزی می گوید: سوئیچ بیمه صرفا نقش هاب را دارد و محلی برای تمرکز اطلاعات نیست و صرفا تسهیل کننده و برقرار کننده ارتباط بین ذی نفعان گوناگون فرآیندهای توزیع برخط بیمه است. همچنین سوئیچ بیمه امکان ارائه سایر خدمات و تسهیلات به کارگزاران، موسسات بیمه و نمایندگان آنها و ایجاد امکان نظرات های هوشمند از سوی نهاد ناظر بر فعالیت های صدور و توزیع بیمه را فراهم می کند. از آنجا که سوئیچ بیمه از یک طرف به شرکت های بیمه متصل است و از طرفی به سامانه سنهاب بیمه مرکزی، لذا طراحی و پیاده سازی و نگهداری آن باید از طریق شرکت های مورد تایید و اعتماد بیمه مرکزی که برای تضمین پایداری ارائه خدمات باید تحت کنترل این نهاد هم باشند، انجام شود."

بیمه مرکزی ایران در هفته دولت امسال باید تصمیم سختی را بگیرد، از یک سو استارت آپ های بیمه بر لزوم توقف و اصلاح سوئیچ بیمه مرکزی تاکید دارند و نظارت نهاد ناظر را بهانه ای برای سهم خواهی رگولاتور از زمین بازی جدید عنوان کردند از سوی دیگر انجمن صنفی کارگزاران رسمی بیمه کشور با انتشارنامه سرگشاده ای به محمد مخبرمعاون اول ریاست جمهوری، خواستار حمایت از بیمه مرکزی در راه اندازی فرآیندهای سالم دیجیتال و بهره برداری سوئیچ نظارتی بیمه مرکزی در هفته دولت شدند.

مدتی است که بیمه مرکزی اعلام کرده که قصد دارد نظارت بر کسب و کارهای آنلاین بیمه را از طریق ایجاد سوئیچی تحت نظارت یک شرکت خصوصی به نام آمیتیس انجام دهد. این شرکت قرار است به نوعی واسط ارتباطی میان کسب و کارهای آنلاین با بیمه مرکزی و شرکت های بیمه گر باشد و تمامی تراکنش ها از طریق این شرکت انجام شود. این سیاست به یکی از جنجالی ترین موضوعات فضای نوآوری در ایران تبدیل شده قرار است، برخی که عمدتا از شبکه فروش سنتی بیمه هستند موافق و برخی دیگر که فعالان استارت آپی هستند مخالف. بهزاد پور رئیس کل بیمه مرکزی ایران پس از جلسه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ و بررسی انتقادات صریح نمایندگان و شکل های صنفی از عملیاتی شدن سوئیچ نظارتی بیمه مرکزی در هفته دولت خبر داده است. اما قیصل از این جلسه و در مرداد ماه امسال مناقشه استارت آپ ها و بیمه مرکزی، آنچنان بالا گرفت که انجمن فین تک ها دربیانه ای، اقدام نظارتی بیمه مرکزی به عنوان قتلگه استارت آپ نام برد و دلیری دستیار معاونت فناوری ریاست جمهوری در حمایت از استارت آپ ها اعلام کرد: "بیمه مرکزی به عنوان نهاد ناظر حوزه بیمه، مدت هاست تلاش دارد یک پروژه ویژه با هدف هوشمندسازی نظارت بر صنعت بیمه

## برنامه تحول مدل کسب و کار بانک سینا تدوین می شود

و سرویس محوری حرکت کنیم و با ارائه خدمات و محصولات متنوع، تقویت زیرساخت های بانکداری الکترونیک و... برای افزایش سهم منابع بانک قدم های محکم تری برداریم.

وی ضمن تشکر از همه همکاران پرتلاش منطقه غرب تهران، توجه بیشتر به موضوعات سرمایه های انسانی و آموزش مستمر همکاران را از دیگر اولویت های بانک سینا در دوره جدید برشمرد.

در این نشست، اعضای هیئت عامل بانک سینا، مدیر منطقه و رؤسای شعب غرب تهران به بیان دغدغه ها و راهکارهای پیشنهادی برای بهبود بازاریابی و جذب منابع بیشتر در این منطقه پرداختند. از رؤسای شعب برتر منطقه غرب تهران نیز در این نشست تقدیر شد. همچنین سرپرست بانک سینا و اعضای هیئت عامل از تمام شعب بانک سینا در منطقه غرب تهران بازدید کرده و از نزدیک در جریان تلاش های همکاران در شعب این منطقه قرار گرفتند.



سرمایه، نسبت مطالبات غیرجاری و... در وضعیت مطلوبی قرار دارد. فتحعلی با بیان اینکه سهم بازار بانک سینا در بازار پول باید افزایش یابد، افزود: باید از بانکداری سنتی به سمت بانکداری جدید

سرپرست بانک سینا از آغاز تدوین برنامه تحول کسب و کار این بانک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، غلامرضا فتحعلی در نشست مدیران شعب منطقه غرب تهران با بیان این مطلب افزود: بانک سینا برای گذار از بانکداری سنتی به بانکداری مدرن، نیاز به تغییر و بازنگری در فرآیندها، زیرساخت ها و محصولات دارد که همه این ها باید متناسب با برنامه کسب و کار بانک باشد.

وی ادامه داد: در تدوین مدل کسب و کار بانک سینا به پرسش های اساسی پاسخ داده می شود که این پرسش ها مشخص می کنند اولویت های بانک در جذب مشتری، طراحی و ارائه محصولات و کانال های ارائه خدمات کدامند.

سرپرست بانک سینا با تشریح شاخص های مهم بانک در حوزه های مختلف، گفت: بانک سینا از منظر نسبت های احتیاطی، نسبت کفایت